Załącznik Nr 6
do Formularza Oferty
CZĘŚĆ VI
MLEKO
	Lp.
	Nazwa towaru
	j.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa 
brutto
	Wartość brutto

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-

	1
	Mleko UHT 2% tł. op. 1 l
	l
	2000
	
	

	2
	Mleko UHT 3,2% tł. op. BAG IN BOX 5 l
	l
	23000
	
	

	Razem :
	



Cena dostawy brutto ……………………………………………….zł
Słownie:………………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………dnia………………………
	Miejscowość

								…..……………………..…………………….
							   	podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej



Oświadczam, że oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z wymogami ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia 
z dnia 25 sierpnia 2006 r. (Dz. U. 2020 poz.2021 tekst jednolity).


